АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2017 № 360

Об утверждении муниципальной программы
«Социальная поддержка граждан
Ульяновского района»

В целях оказания социальной поддержки гражданам пожилого возраста и
инвалидам, оказание мер социальной поддержки по оплате жилищно-коммунальных
услуг работникам культуры администрации муниципального района «Ульяновский
район» и ежемесячной социальной выплаты лицам, замещающим (замещавших)
муниципальные должности муниципальной службы администрации МР «Ульяновский
район», а также детям умерших лиц, замещавших указанные должности,
администрация муниципального района «Ульяновский район»

1. Утвердить муниципальную программу «Социальная поддержка граждан
Ульяновского района».

2. Постановление администрации муниципального района «Ульяновский район»
от 22 октября 2014 года № 560 «Об утверждении муниципальной программы
"Социальная поддержка граждан Ульяновского района" считать утратившим
силу с 01.01.2018.

3. Данное постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администр
МР «Ульяновски

Исп. Ульяшина Ю.П.

А.И. Анисимов

Тел.8(48443)2-14-68